数据手册
SDS1000CFL 系列数字存储示波器数据手册
SDS1304CFL/1204CFL/1104CFL/1074CFL
SDS1302CFL/1202CFL/1102CFL/1072CFL
运用领域
 嵌入式电子线路设计和调试
 工业控制、电源测量
 考察瞬时信号

 独特的波形记录仪功能
 内置硬件频率计实时计数显示
 提供功能强大的的上位机运用软件 EasyScope
 支持远程命令控制
 标准配置接口：USB Host：支持 U 盘存储和固件升级
USB Device：支持 PC 远程控制及 PictBridge 打印
LAN 和 Pass/Fail 接口
产品综述
SDS1000CFL系列为双通道加一个外触发输入通道的数字存储示波器。
2GSa/s的实时采样率，最高300MHz的带宽,丰富的触发功能可以精确的
捕获一纵即逝的瞬时信号；独特的数字滤波、32种参数自动测量功能
和丰富的数学运算满足不同类型客户的需求。产品采用超薄的外观和
人性化设计，体积小巧，大大减小了占用面积,携带方便，大大提高了
产品的易用性和操作性。
技术指标：
除非另有说明，所用技术规格都适用于衰减开关设定为10X的探头和SDS1000CFL系列数字示
波器。要验证示波器是否符合技术规格示波器必须首先满足以下两个条件才能达到这些规格
标准：
 仪器必须在指定的操作温度内连续运行二十分钟以上。
 如果操作温度变化范围达到或超过5个摄氏度，就必须执行“自校正”操作，通过

探头衰减 1X、10X
探头衰减系数设定 1X、5X  、10X、50X  、100X、500X  、1000X
信号获取系统
采样方式 实时采样、等效采样
存储深度
获取模式
24Kpts（半通道），12Kpts（每通道）
采样,  峰值检测,  平均值
平均次数 4, 16, 32, 64, 128, 256
垂直系统
垂直灵敏度 2mV/div - 5V/div(1-2-5  顺序)
通道电压偏移范围 2mV-100mV:  ±800mV；
102mV-5V: ±40V
垂直分辨率 8 bit
通道数 2/4
模拟带宽 300MHz（SDS1304CFL, SDS1302CFL）
200MHz（SDS1204CFL, SDS1202CFL）
100MHz（SDS1104CFL, SDS1102CFL）
70MHz（SDS1074CFL, SDS1072CFL）
单次带宽 300MHz（SDS1304CFL, SDS1302CFL）
200MHz（SDS1204CFL, SDS1202CFL）
100MHz（SDS1104CFL, SDS1102CFL）

湿度 工作：85%RH，40℃，24  小时
不工作：85%RH，65℃，24  小时
高度 工作：3000 m
不工作：15,266m
机械规格
尺寸
长 358mm
宽 156mm
深 118mm
重量 SDS1004CFL：4.5 kg  SDS1002CFL：4.3 kg
联系方式：
订购信息
产品名称
SIGLENT SDS1000CFL 系列数字存储示波器
产品型号                带宽   实时采样率
SDS1304CFL/1302CFL     300 MHz 2GSa/s
SDS1204CFL/1202CFL     200 MHz 2GSa/s
SDS1104CFL/1102CFL     100 MHz 2GSa/s
SDS1074CFL/1072CFL     70 MHz     2GSa/s
标准配件
 一份快速指南
 一份产品保修卡
 一份合格证